QUADRO DIMOSTRATIVO D'INVESTIMENTO 2022 - allegato n. 2 delibera Consiglio Comunale n. 11 dd. 15.06.2022

AVANZO VENDITA GCANONI QUOTA AMM.
PROGRA CONTRIBUTO |  AVANZO DESTINATO AVANZO BENI CONTRIBUTI DI FONDO CONTRIBUTO | CONTRIBUTO | FONDO INV. CONTRIBUTI | RIMBORSO DI | DISCARICAE | CONTRIBUTI
MISSIONE | “yjyqa | CAP- | ART. | CODICE OGGETTO IMPORTO REGIONE LIBERO AGLI ECONOMICO | IMMOBILI E | CONCESSIONE | STRATEGICO PAT PAT CAP.1900|  MINORI AGGéLlJ,\’A\‘T'V' STATO CREDITI CONTRIBUTI BIM
INVESTIMENTI MOBILI RACC. RIFIUTI
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER GLI
1 11 21280 | 551 |2.02.01.08.001 |25 0 COMUNALI 2.000,00 2.000,00
ACQUISTO HARWARE PER GLI UFFICI
1 11 21280 | 552 |2.02.01.07.999| J0 8.000,00 8.000,00
ACQUISTO SOFTWARE PER GLI UFFICI
1 11 21280 | 553 |2.02.08.02.002| 50 | 2.000,00 2.000,00
1 5 21501 | 500 |2.02.01.09.999|ACQUISTO DI BENI IMMOBILI 5.000,00 5.000,00
LAVORI DI MANUTENZIONE
1 11 21508 | 502 |2.02.01.00.002|gnn Son e UNIGIPIO 12.000,00 12.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
1 5 21514 | 502 |2.02.01.00.002| o' S 24.000,00 7.000,00 17.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 1 24103 | 502 |2.02.01.09.003|c 0 oo Do 4.000,00 4.000,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
4 1 24180 | 553 |2.02.01.08.999|cC 0 oot A 5.000,00 5.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 2 24203 | 502 |2.02.01.00.003|¢ 0 £ o e D) 30.000,00 30.000,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LE
4 2 24280 | 553 |2.02.01.08.999 | 0 EnE e B e o 5.000,00 5.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4 2 24303 | 502 |2.02.01.09.003|c 0 e 5.000,00 5.000,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
4 2 24380 | 553 |2.02.01.08.999|¢ {0 A MEDIA 10.000,00 10.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
5 2 25105 | 502 |2.02.01.00.018|5 0" on O e 100.000,00 100.000,00
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA
5 2 25185 | 552 |2.02.01.08.999| 2" 20 fe S 30.000,00 5.000,00 25.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
6 1 26204 | 502 |2.02.01.09.016| r\ o oo oo 4.000,00 4.000,00
6 1 26205 | 504 |2.02.01.09.016|SKI STADIUM "ALOCH" 1.095.578,14 77633526 |  319.242,88
OPERE E LAVORI PER LO SVILUPPO
7 1 27206 | 502 |2.02.01.00.999| 0 " Sl T by 25.000,00 6.100,00 15.000,00 3.900,00
ACQUISTI VARI PER LO SVILUPPO
7 1 27280 | 554 |2.02.01.99.999| F T s oA 90.000,00 20.000,00 50.000,00 20.000,00
CONTRIBUTI STRAORDINARI PER
7 1 27289 | 589 |2.03.04.01.001 [LORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI 7.000,00 7.000,00
TURISTICHE
ACQUISTO DI TERRENI GIA' OCCUPATI
10 5 28101 | 500 |2.02.02.01.999| F o oo EE biazzE 12.000,00 12.000,00
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
10 5 28103 | 502 |2.02.01.09.012|STRAORDINARIA ALLA VIABILITA 300.000,00 60.000,00 20.000,00 99.518,23 110.481,77 10.000,00
COMUNALE
REALIZZAZIONE NUOVO TRATTO DI
10 5 28106 | 502 |2.02.01.00.012| ot e < a 93.000,00 93.000,00
CAVORI DI REALIZZAZIONE FERMATA
10 5 28107 | 502 |2.02.01.09.012|AUTOCORRIERE NUOVO POLO 5.000,00 5.000,00
SCOLASTICO
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADA
10 5 28109 | 504 |2.02.01.00.012| 5" ") o o8 S0 248.500,00 50.000,00 130.799,44 67.700,56
CAVORI DI RIFACIMENTO E
10 5 28113 | 504 |2.02.01.09.012[SISTEMAZIONE STRADA DE SOT 230.000,00 230.000,00
COMEDON
LAVORI DI RIFACIMENTO STRADA VEIA
10 5 28114 | 504 |2.02.01.00.012| 5" ' L o 20.000,00 20.000,00
ACQUISTI E MANUTENZIONE
10 5 28180 | 552 |2.02.01.99.999|STRAORDINARIA AUTOMEZZI PER LA 5.000,00 5.000,00
VIABILITA'
ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE
10 5 28205 | 504 |2.02.01.09.012|DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE 110.000,00 50.000,00 10.000,00 50.000,00
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28209

504

2.02.01.09.012

LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI VARIE
STRADE IN LOCALITA" MEIDA

345.000,00

275.000,00

20.000,00

50.000,00

29188

587

2.05.04.04.001

RESTITUZIONE CONTRIBUTI DI
CONCESSIONE

6.110,00

6.110,00

11

29303

502

2.02.01.09.002

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CASERMA VIGILI DEL
FUOCO

5.000,00

5.000,00

11

29388

588

2.03.04.01.001

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL
CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO
VOLONTARI

7.900,00

7.900,00

29403

502

2.02.01.09.10

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RETE IDRICA

50.000,00

50.000,00

29403

503

2.02.01.09.010

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA RETE FOGNARIA

30.000,00

30.000,00

29404

505

2.02.01.09.010

LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERE DI
PRESA ACQUEDOTTO GARNETE'

345.000,00

133.610,71

211.389,29

29404

507

2.02.01.09.010

LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERE DI
PRESA E REALIZZAZIONE NUOVO
SERBATOIO ACQUEDOTTO TAMION-
VALONGIA

25.000,00

25.000,00

29405

504

2.02.01.09.010

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E
RISANAMENTO DELL'ACQUEDOTTO
COMUNALE

58.000,00

58.000,00

29407

504

2.02.01.09.010

NUOVO COLLEGAMENTO FOGNARIO
ACQUE BIANCHE E NERE TRA
L'ABITATO DI RANCOLIN E IL
RACCORDO LUNGO LA S.S. 48
ALL'ALTEZZA DEL CAMPEGGIO SOJAL

26.500,00

26.500,00

29408

504

2.02.01.09.010

REALIZZAZIONE NUOVO COLLETTORE
DI RACCOLTA DELLE ACQUE
METEORICHE IN LOC. PUCIA E NUOVO
RAMALE DI ACQUEDOTTO

214.000,00

28.773,83

123.432,49

61.793,68

29485

560

2.02.03.05.01

MAPPATURA FOGNATURA VIGO

58.000,00

24.900,00

33.100,00

29502

501

2.02.01.09.999

REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE
SISTEMA KGN

150.000,00

110.000,00

40.000,00

29603

502

2.02.01.09.999

PARCHI, GIARDINI, PASSEGGIATE E
VERDE PUBBLICO, ECC.

54.621,86

54.621,86

29605

505

2.02.01.09.999

PROGETTO PET FRIENDLY

20.000,00

20.000,00

29680

554

2.02.01.99.999

ACQUISTI VARI PER PARCHI, GIARDINI E
VERDE PUBBLICO

20.000,00

20.000,00

12

30489

589

2.03.04.01.001

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA
C.R.l. VAL DI FASSA

8.900,00

8.900,00

12

30503

502

2.02.01.09.015

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI

5.000,00

5.000,00

TOTALE

3.916.110,00

83.000,00

191.210,00

625.000,00

60.000,00

20.000,00

385.902,77

776.335,26

530.632,17

691.103,07

50.000,00

233.432,49

60.000,00

40.000,00

40.000,00

129.494,24
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