QUADRO DIMOSTRATIVO D'INVESTIMENTO 2022 - allegato n. 2 delibera Consiglio Comunale n. 11 dd. 15.06.2022

												Silbera Cork									
MISSIONE	PROGRA MMA	CAP.	ART.	CODICE	OGGETTO	IMPORTO	CONTRIBUTO REGIONE	AVANZO LIBERO	AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI	AVANZO ECONOMICO	VENDITA BENI IMMOBILI E MOBILI	CONTRIBUTI DI CONCESSIONE	FONDO STRATEGICO		CONTRIBUTO PAT CAP. 1900	FONDO INV. MINORI	CANONI AGGIUNTIVI BIM	CONTRIBUTI STATO	RIMBORSO DI CREDITI	QUOTA AMM. DISCARICA E CONTRIBUTI RACC. RIFIUTI	CONTRIBUTI BIM
1	11	21280	551	2.02.01.03.001	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER GLI UFFICI COMUNALI	2.000,00									2.000,00						
1	11	21280	552	2.02.01.07.999	ACQUISTO HARWARE PER GLI UFFICI COMUNALI	8.000,00	8.000,00														
1	11	21280	553	2.02.03.02.002	ACQUISTO SOFTWARE PER GLI UFFICI COMUNALI	2.000,00	2.000,00														
1	5	21501	500	2.02.01.09.999	ACQUISTO DI BENI IMMOBILI	5.000,00	5.000,00														
1	11	21508	502	2.02.01.09.002	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MUNICIPIO	12.000,00		12.000,00													
1	5	21514	502	2.02.01.09.002	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	24.000,00									7.000,00		17.000,00				
4	1	24103	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MATERNA DI PERA	4.000,00						4.000,00									
4	1	24180	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA SCUOLA MATERNA DI PERA	5.000,00	5.000,00														
4	2	24203	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI	30.000,00						30.000,00									
4	2	24280	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LE SCUOLE ELEMENTARI DI POZZA	5.000,00	5.000,00														
4	2	24303	502	2.02.01.09.003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE MEDIE	5.000,00						5.000,00									
4	2	24380	553	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA SCUOLA MEDIA	10.000,00	10.000,00														
5	2	25105	502	2.0201.09.018	MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA COMUNALE	100.000,00		100.000,00													
5	2	25185	552	2.02.01.03.999	ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE	30.000,00		5.000,00							25.000,00						
6	1	26204	502	2.02.01.09.016	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SPORTIVO	4.000,00									4.000,00						
6	1	26205	504	2.02.01.09.016	SKI STADIUM "ALOCH"	1.095.578,14							776.335,26	319.242,88							
7	1	27206	502	2.02.01.09.999	OPERE E LAVORI PER LO SVILUPPO DELL' ATTIVITA' TURISTICA	25.000,00	6.100,00	15.000,00							3.900,00						
7	1	27280	554	2.02.01.99.999	ACQUISTI VARI PER LO SVILUPPO DELL'ATTIVITA' TURISTICA	90.000,00		20.000,00							50.000,00				20.000,00		
7	1	27289	589	2.03.04.01.001	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI TURISTICHE	7.000,00									7.000,00						
10	5	28101	500	2.02.02.01.999	ACQUISTO DI TERRENI GIA' OCCUPATI DA STRADE, VIE E PIAZZE	12.000,00	12.000,00														
10	5	28103	502	2.02.01.09.012	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA VIABILITA' COMUNALE	300.000,00				60.000,00	20.000,00	99.518,23			110.481,77			10.000,00			
10	5	28106	502	2.02.01.09.012	REALIZZAZIONE NUOVO TRATTO DI MARCIAPIEDE "GOTART"	93.000,00											93.000,00				
10	5	28107	502	2.02.01.09.012	LAVORI DI REALIZZAZIONE FERMATA AUTOCORRIERE NUOVO POLO SCOLASTICO	5.000,00						5.000,00									
10	5	28109	504	2.02.01.09.012	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADA DE L'ANCONA - VIGO	248.500,00			50.000,00						130.799,44						67.700,56
10	5	28113	504	2.02.01.09.012	LAVORI DI RIFACIMENTO E SISTEMAZIONE STRADA DE SOT COMEDON	230.000,00			230.000,00		_										
10	5	28114	504	2.02.01.09.012	LAVORI DI RIFACIMENTO STRADA VEIA DE VALONGIA	20.000,00			20.000,00												
10	5	28180	552	2.02.01.99.999	ACQUISTI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA AUTOMEZZI PER LA VIABILITA'	5.000,00	5.000,00														
10	5	28205	504	2.02.01.09.012	ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	110.000,00			50.000,00						10.000,00	50.000,00					

						_															
MISSIONE	PROGRA MMA	CAP.	ART.	CODICE	OGGETTO	IMPORTO	CONTRIBUTO REGIONE	AVANZO LIBERO	AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI	AVANZO ECONOMICO	VENDITA BENI IMMOBILI E MOBILI	CONTRIBUTI DI CONCESSIONE	FONDO STRATEGICO	CONTRIBUTO PAT	CONTRIBUTO PAT CAP. 1900	FONDO INV. MINORI	CANONI AGGIUNTIVI BIM	CONTRIBUTI STATO	RIMBORSO DI CREDITI	QUOTA AMM. DISCARICA E CONTRIBUTI	CONTRIBUTI BIM
10	5	28209	504		LAVORI DI RIFACIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI VARIE STRADE IN LOCALITA' MEIDA	345.000,00			275.000,00						20.000,00			50.000,00			
8	1	29188	587		RESTITUZIONE CONTRIBUTI DI CONCESSIONE	6.110,00		6.110,00													
11	1	29303	502		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASERMA VIGILI DEL FUOCO	5.000,00									5.000,00						
11	1	29388	588	2.03.04.01.001	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI	7.900,00									7.900,00						
9	4	29403	502	2.02.01.09.10	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE IDRICA	50.000,00						50.000,00									
9	4	29403	503	2.02.01.09.010	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETE FOGNARIA	30.000,00						30.000,00									
9	4	29404	505		LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERE DI PRESA ACQUEDOTTO GARNETE'	345.000,00						133.610,71		211.389,29							
9	4	29404	507	2.02.01.09.010	LAVORI DI ADEGUAMENTO OPERE DI PRESA E REALIZZAZIONE NUOVO SERBATOIO ACQUEDOTTO TAMION- VALONGIA	25.000,00									25.000,00						
9	4	29405	504		LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RISANAMENTO DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE	58.000,00									58.000,00						
9	4	29407	504	2.02.01.09.010	NUOVO COLLEGAMENTO FOGNARIO ACQUE BIANCHE E NERE TRA L'ABITATO DI RANCOLIN E IL RACCORDO LUNGO LA S.S. 48 ALL'ALTEZZA DEL CAMPEGGIO SOJAL	26.500,00									26.500,00						
9	4	29408	504	2.02.01.09.010	REALIZZAZIONE NUOVO COLLETTORE DI RACCOLTA DELLE ACQUE METEORICHE IN LOC. PUCIA E NUOVO RAMALE DI ACQUEDOTTO	214.000,00						28.773,83					123.432,49				61.793,68
9	4	29485	560	2.02.03.05.01	MAPPATURA FOGNATURA VIGO	58.000,00	24.900,00	33.100,00													
9	3	29502	501		REALIZZAZIONE ISOLE ECOLOGICHE SISTEMA KGN	150.000,00									110.000,00					40.000,00	
9	2	29603	502		PARCHI, GIARDINI, PASSEGGIATE E VERDE PUBBLICO, ECC.	54.621,86									54.621,86						
9	2	29605	505	2.02.01.09.999	PROGETTO PET FRIENDLY	20.000,00									20.000,00						
9	2	29680	554	2.02.01.99.999	VERDE PUBBLICO	20.000,00													20.000,00		
12	7	30489	589	2.03.04.01.001	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA C.R.I. VAL DI FASSA	8.900,00									8.900,00						
12	9	30503	502	2.02.01.09.015	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALI	5.000,00									5.000,00						
					TOTALE	3.916.110,00	83.000,00	191.210,00	625.000,00	60.000,00	20.000,00	385.902,77	776.335,26	530.632,17	691.103,07	50.000,00	233.432,49	60.000,00	40.000,00	40.000,00	129.494,24